АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕПЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   24.01.2014                                                                                                   №  7
   п. Чепецкий
Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Чепецкого сельского поселения на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», совместным Приказом Минэкономразвития и Федерального казначейства от 20 сентября 2013 № 544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы», решением Чепецкой сельской Думы  от 24.12.2014 № 19/70 «О бюджете Чепецкого сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы»:

        1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для  муниципальных нужд муниципального образования Чепецкое сельское поселение на 2014 год. Прилагается.

2. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.
     Глава Администрации
Чепецкого сельского поселения

Зуевского района Кировской области                                                  В.Г.Катаев